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Associazione Presidente Recapito postale 
(mettere personale) 

e-mail Attività prevalente 

A.S.D. Formazione musica Giuliano  Menegatti  Via Terraglio 6D - TV menecarlogatti@alice.it  Formazione musicale 

Ass.ne Naz.le Carabinieri Nucleo di Volontariato e Protezione 
Civile  

Leonardo Turato  Via Marconi 40 - TV leonardo.turato@gmail.com  Attività di assistenza alle manifestazioni e protezione civile 

A.S.D. Gruppo Danza Attitude Roberto Girotto  Via Longhin 34B - Roncade info@gruppodanzaattitude.it Danza moderna e jazz 

A.S.D. Amici Calcetto Musestre Massimo Bardi   Via Principe 83 - Roncade acmmusestre@gmail.com  Calcio 

A.S.D. Calcio Roncade Bruno Brugnaro Via Bagaggia 12 – TV asdcalcioroncade@gmail.com  Calcio 

Ass.ne Amici dea Bestia Dino Camatel Via Pantiera 119 – Roncade - Attività ricreativa 

A.I.D.O. Ass.ne italiana Donatori Organi Dino Camatel Via Pantiera 119 - Roncade gautama2000@yahoo.it  Attività informativa 

A.C.A.T. “Nuovi Orizzonti” Onlus Gianni Geromel Via 2 giugno, 45  S.Biagio C.ta acat.nuovi.orizzonti@gmail.com  Attività di sensibilizzazione all’alcolismo 

Gruppo Alpini Biancade Alberto Bresolin Via L. Rossi, 20 – Roncade    albertobresolin57@gmail.com  Interventi risolutori di emergenze sul territorio 

A.I.L. Ass.ne Italiana contro le leucemie  Ernesto Bosa P.zza Marconi 1 – Treviso ailtreviso@ailtreviso.it  Attività informativa 

Ass.ne Volontari Protezione Civile di Roncade Mauro Muton Via Garibaldi 49/D – Roncade volprotcivroncade@inwind.it  Interventi risolutori di emergenze sul territorio 

Ass.ne Pedibus  Nicoletta Duodo Via Roggio 44 -  Treviso info@associazionepedibus.org  Accompagnamento bambini 

Comitato Genitori Biancade Moira De Faveri Via Collalto 3/B – Roncade comitatobiancade@gmail.com Supporto attività scolastica 

A.S.D. Tennis Club Roncade Piergiorgio Scantamburlo Via Ca’Polverin 57 – Casale sul Sile pigios@me.com Tennis 

Ass.ne Sci Club “Il Castello” Tino Giacomini Via U. Perinotto 40 –Roncade info@sciclubilcastello.it  Organizzazione corsi sci e snowboard 

Comitato Genitori Scuola primaria Roncade William Carmello Via Giovanni XXIII 29 – Roncade wylli1971@virgilio.it  Supporto all’attività scolastica 

Gruppo Amici del Teatro – Roncade Stefano Risato Via Bertuol – Preganziol TV stefano.risato@gmail.com  Attività teatrale 

Ass.ne S.Vincenzo De Paoli Silvana Commissati Via Sarpi 10 -  Roncade silvanacommissati@gmail.com  Attività benefica 

Ass.ne Auto Moto Club “C. Menon” Adriano Rubinato Via Belvedere 101  - Silea adrianorubinato@gmail.com  Mostre auto e moto d’epoca 

Ass.ne per la tutela dell’ambiente della fraz. di Musestre Simone Maculan Via Treponti  20 – Roncade walter.coledan@alice.it  Promozione ambientale 

A.S.D. Elpis  Volley  Fabio Moretto Via A. Moro 1 – Meolo VE info@elpisvolley.it  Pallavolo 

A.S.D. Ginnastica Biancade Angelo Ancona Via Carboncine  81 –Roncade enzoancona1970@libero.it  Ginnastica artistica 

CE.RI.A.PE. Centro Ricreativo Anziani e Pensionati Mario Biasetto Via Vecellio 4 - Roncade ceriape.roncade@gmail.com Attività ricreativa 

Circolo ACLI – Oratorio Roncade Renato Benedetti Via Pantiera 2 - Roncade c.aclioratorioroncade@gmail.com  Assistenza e supporto al cittadino 

F.I.D.C. Fed. Italiana della Caccia Vittorio Carnio Via Dall’Acqua 8 – Roncade -- Caccia 

Ass.ne Naz.le Artiglieri d’Italia – Roncade Fiorenzo Favero Via R.Selvatico 19 – Roncade  --- Attività celebrativa e aggregativa 

Ass.ne Naz.le Artiglieri d’Italia – Sez. S.Cipriano Musestre Giordano Bassetto Via Treponti 49/b- Roncade  ---- Attività celebrativa e aggregativa 

A.N.M.I. Ass.ne Naz.le Marinai d’Italia Duilio Risato Via Principe, 145 – Roncade tolomioserenella@gmail.com  Attività celebrativa e aggregativa 

Gruppo Vegan Treviso Leonardo Zanata Via del Parco 13 – Roncade vegantreviso@gmail.com  Promozione cultura vegana 

Scuola di danza “Kry dance” Cristina Ceron Via Vivaldi, 41 – Roncade krydance@gmail.com  Danza classica e moderna 

A.S.D. Claudia  Fit Claudia Fiori Via San Rocco, 46 – Roncade claudiafiori1974@libero.it  Ginnastica per adulti e bambini 

Comitato Genitori  Infanzia e Primaria Musestre Enrico Brugnera Via Volta, 6 – Roncade comitatogenitorimusestre@gmail.com  Sostegno scuola Musestre 

A.S.D. Academy Scuola Danza Roncade Antonio Soldà Via Vivaldi, 35 – Roncade cladanza@alice.it  Danza classica,moderna, hip hop 

Ass.ne Colibrì  Tiziana Rossi Via Mezza Brusca, 3  Roncade tizianarossi64@gmail.com  Musicoterapia, danza 

A.S.D. Roncade Basket Luciano Davanzo Via Longhin, 39 - Roncade basketroncade@gmail.com  Pallacanestro 

Auto Moto Club Roncade  “Ruote Storiche” Dino Lorenzon Via Roma, 87 – Roncade --- Promozione attività club  

Circolo “Federico Ozanam” Benito Borriello Via Pantiera, 17 – Roncade beatofederico@gmail.com  Assistenza solidale 

Gruppo festeggiamenti Vallio don Roberto Trevisin Via  S. Nicolò, 14 - Roncade  elvio.comin@gmail.com  Attività parrocchiali 

P.A. Croce Verde “La Marca” Onlus Serafino Guidolin Via Sambughè 2/A – Zero Branco (TV) croceverdelamarca@croceverdelamarca.org  Assistenza sanitaria, emergenza medica  

 

Ass.ne “Il Prestatempo” Leonardo Zanata Via del Parco, 13 – Roncade zanata.leonardo@gmail.com  Attività informativa/culturale 

Ass.ne “Accademia della Marca Trevigiana” Antonio Ceccato Via del Parco, 13 – Roncade antonio.ceccato@tin.it  Promozione culturale del territorio  

A.S.D. “Sensibilmente” Antonietta Bassetto Via Trento Trieste,  35 - Roncade sensibilmente.asd@gmaill.com  Interventi assistiti con gli animali 
 

A.S.D. Associazione Cinofila Jumper Dog  
 

Michele Pagotto Via Stradazza n.7/a - Roncade  
 

jumperdog@libero.it    
 

Addestramento cani 

Gruppo di acquisto solidale di Monastier Luca Dal Ben Via G.Pastore, 9 - Roncade  info@gasmonastier.it  Acquisti solidali 

A.S.D. Judo Club “J.Kano” Roncade Luca Pellegrini --- pellegriniluca68@gmail.com  Judo 
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A.S.D. Nuova Atletica Roncade Bruno Guseo Via Pentia, 9 – Roncade atleticaroncade@gmail.com  Atletica leggera 

A.P.S. Pro loco Roncade Paolo Giacometti Via Marconi, 37 – Roncade prolocoroncade@gmail.com  Attività di promozione sociale 

A.S.D. Morosini Biancade Carbonera Loreno Moro Via Traversi, 1 - Roncade loreno.moro@gmail.com  Calcio 

A.N.A. Gruppo Alpini Roncade Dino Fiorotto Via Pantiera, 57/A – Roncade fiorotto@gmail.com  Celebrazioni e festa alpina 

Coro Cime d’Auta Daniele Bassetto V.lo Guardi n.3/a - Roncade  danielebassetto@alice.it  Canti e concerti 

Ass.ne Genitori San Cipriano Maurizio Guerra Via I.Nievo, 6 – Roncade  ass.ge.sancipriano@gmail.com  Sostegno scuola S.Cipriano 

Ass.ne Trevisani nel mondo Marcello Mazzon Via Gallina, 5 - Roncade antonio.ceccato@tin.it  Promozione cultura trevigiana 

Gruppo Ricreativo Culturale S.Cipriano Renzo Rizzetto Via Longhin, 42 – Roncade paolo.giacometti@alice.it  Supporto a manifestazioni 

A.C.A.B. Ass.ne Commercianti Artigiani di Biancade Angelo Da Re Via Dary, 1 – Roncade dareangelo@hotmail.it  Attività aggregativa culturale 

A.C.R. Gruppo S.Giacomo Dario Trabucco Via Pantiera, 167/B – Roncade gruppo@sangiacomo@gmail.com  Attività aggregativa 

Ass.ne Cielo Blu Onlus Costantino Gambardella Via Moglianese G.n.86 – Scorzè (VE) info@cielobluonlus.it  Progetti educativi 

A.V.I.S. – Roncade Massimiliano Piccolo Via Dall’Acqua, 25 – Roncade mazzi.piccolo@gmail.com  Sensibilizzazione raccolta sangue 

Ass.ne Genitori  Primaria Biancade Barbara Florian Via D’Annunzio, 138 – Roncade associazionegenitori.biancade@gmail.com  Sostegno a scuola 

Ass.ne per la tutela e valorizzazione del Radicchio Verdon di 
Roncade 

Cecilia Zaro Via Dall’Acqua, 12 – Roncade ceciliazaro@libero.it  Promozione prodotto del territorio 

Gruppo Ricreativo Culturale di Biancade Giuseppe Volpato Via P.Bordone, 1 – Roncade beatoenrico.biancade@gmail.com  Attività culturale e aggregativa 

Gruppo Danze Sportive 2001 Mario Zuccarello Via L.Coletti, 16 – Roncade ballomagico@virgilio.it Danze sportive 

Comitato genitori Secondaria Roncade Federica Bernardi Via S.Cipriano, 32/A – Roncade comitato.secondaria@gmail.com  Supporto attività scolastica 

A.P.S. Excalibur Mattia Rizza Via Roma, 80 – Roncade ass.excalibur@hotmail.it  Attività culturale 

U.S. Amatori  Biancade Tiziano Gobbo Via Carboncine 3/a – Roncade tiziano_gobbo@libero.it calcio 

Nucleo Paracadutisti di Roncade Lino Beraldo Via Longhin, 58 - Roncade  --- Feste celebrative 

A.P.S. Gli Amici del Trodetto Enrico Toppan Via IV Novembre 5/c – Roncade amicideltrodetto@gmail.com  Attività culturale aggregativa 
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